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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. oktober 2022 

Pr. 1. oktober 2022 blev der i alt afregnet 2.259.281 medlemsbidrag, heraf 

47.409 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 252.319. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. oktober 2022 
var 139.694 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 

a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 

kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Viden og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. oktober 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.546 219 23.765 1.394 

D14 Socialpædagogernes 34.619 108 34.727 2.406 

D15 Faglig Fælles A-kasse 216.188 1.553 217.741 8.313 

D17 FOAs A-kasse 138.640 1.031 139.671 2.611 

D18 Lærernes a-kasse 70.086 325 70.411 2.327 

D22 Det Faglige Hus 168.054 1.552 169.606 3.035 

D24 Metalarbejderne 63.795 32 63.827 4.301 

D34 NNFs A-kasse 16.201 16 16.217 426 

D40 Din Faglige A-kasse 33.354 18 33.372 2.829 

D53 HK/Danmark 172.968 1.700 174.668 13.844 

D57 Min A-kasse 83.595 521 84.116 4.945 

D67 Lederne A-kasse 123.733 47 123.780 130 

D72 Teknikernes A-kasse 21.228 67 21.295 1.243 

D73 Kristelig A-kasse 153.735 1.961 155.696 2.917 

D76 Din Sundhedsfaglige 92.621 690 93.311 4.532 

D81 BUPL A-kasse 57.238 352 57.590 3.789 

D83 A-kassen Frie 39.408 247 39.655 519 

D86 Akademikernes 244.312 1.349 245.661 37.880 

D88 Magistrenes A-kasse 67.970 643 68.613 16.857 

D92 FTF A-kasse 138.272 1.166 139.438 14.602 

D94 A-kassen Ase 136.810 0 136.810 1.193 

D98 CA A-kasse 56.802 224 57.026 9.601 

 I alt 2.153.175 13.821 2.166.996 139.694 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. oktober 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.319 446 23.765 

D14 Socialpædagogernes 33.314 1.413 34.727 

D15 Faglig Fælles A-kasse 209.947 7.794 217.741 

D17 FOAs A-kasse 131.129 8.542 139.671 

D18 Lærernes a-kasse 68.463 1.948 70.411 

D22 Det Faglige Hus 168.641 965 169.606 

D24 Metalarbejderne 62.556 1.271 63.827 

D34 NNFs A-kasse 15.824 393 16.217 

D40 Din Faglige A-kasse 32.837 535 33.372 

D53 HK/Danmark 169.052 5.616 174.668 

D57 Min A-kasse 82.788 1.328 84.116 

D67 Lederne A-kasse 122.300 1.480 123.780 

D72 Teknikernes A-kasse 20.775 520 21.295 

D73 Kristelig A-kasse 153.259 2.437 155.696 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.655 2.656 93.311 

D81 BUPL A-kasse 55.012 2.578 57.590 

D83 A-kassen Frie 38.858 797 39.655 

D86 Akademikernes 244.646 1.015 245.661 

D88 Magistrenes A-kasse 68.103 510 68.613 

D92 FTF A-kasse 136.673 2.765 139.438 

D94 A-kassen Ase 134.560 2.250 136.810 

D98 CA A-kasse 56.876 150 57.026 

 I alt 2.119.587 47.409 2.166.996 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. oktober 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.105 214 23.319 1.394 

D14 Socialpædagogernes 33.211 103 33.314 2.406 

D15 Faglig Fælles A-kasse 208.485 1.462 209.947 8.313 

D17 FOAs A-kasse 130.220 909 131.129 2.611 

D18 Lærernes a-kasse 68.141 322 68.463 2.327 

D22 Det Faglige Hus 167.099 1.542 168.641 3.035 

D24 Metalarbejderne 62.524 32 62.556 4.301 

D34 NNFs A-kasse 15.808 16 15.824 426 

D40 Din Faglige A-kasse 32.819 18 32.837 2.829 

D53 HK/Danmark 167.490 1.562 169.052 13.844 

D57 Min A-kasse 82.271 517 82.788 4.945 

D67 Lederne A-kasse 122.255 45 122.300 130 

D72 Teknikernes A-kasse 20.709 66 20.775 1.243 

D73 Kristelig A-kasse 151.376 1.883 153.259 2.917 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.004 651 90.655 4.532 

D81 BUPL A-kasse 54.688 324 55.012 3.789 

D83 A-kassen Frie 38.617 241 38.858 519 

D86 Akademikernes 243.303 1.343 244.646 37.880 

D88 Magistrenes A-kasse 67.461 642 68.103 16.857 

D92 FTF A-kasse 135.543 1.130 136.673 14.602 

D94 A-kassen Ase 134.560 0 134.560 1.193 

D98 CA A-kasse 56.652 224 56.876 9.601 

 I alt 2.106.341 13.246 2.119.587 139.694 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. oktober 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 65 2 67 

D17 FOAs A-kasse 0 0 0 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 16 0 16 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 8 0 8 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 90 2 92 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. oktober 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 10 

D14 Socialpædagogernes 31 

D15 Faglig Fælles A-kasse 11 

D17 FOAs A-kasse 0 

D18 Lærernes a-kasse 62 

D22 Det Faglige Hus 148 

D24 Metalarbejderne 85 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 22 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 324 

D76 Din Sundhedsfaglige 35 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 121 

D88 Magistrenes A-kasse 9 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 117 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.032 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. oktober 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.599 10 2.609 

D14 Socialpædagogernes 6.250 12 6.262 

D15 Faglig Fælles A-kasse 30.947 110 31.057 

D17 FOAs A-kasse 24.470 134 24.604 

D18 Lærernes a-kasse 13.673 15 13.688 

D22 Det Faglige Hus 8.895 62 8.957 

D24 Metalarbejderne 11.230 1 11.231 

D34 NNFs A-kasse 1.898 0 1.898 

D40 Din Faglige A-kasse 5.204 0 5.204 

D53 HK/Danmark 27.074 263 27.337 

D57 Min A-kasse 7.798 30 7.828 

D67 Lederne A-kasse 11.933 4 11.937 

D72 Teknikernes A-kasse 3.562 8 3.570 

D73 Kristelig A-kasse 13.953 127 14.080 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.646 60 14.706 

D81 BUPL A-kasse 12.497 58 12.555 

D83 A-kassen Frie 4.658 15 4.673 

D86 Akademikernes 14.323 47 14.370 

D88 Magistrenes A-kasse 6.434 30 6.464 

D92 FTF A-kasse 11.564 57 11.621 

D94 A-kassen Ase 14.131 1 14.132 

D98 CA A-kasse 3.525 11 3.536 

 I alt 251.264 1.055 252.319 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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